Beatae Margarethae de Bela, ac Prioratus Auranae Gubernator, saepe-saepius considerando Vicinas Regiones habere Academias et Vniuersitates, in quibus domestica et forensis Iuuentus erudiretur, eius vero Patriae praecclara studiosae Iuuentutis ingenia ignorantiae tenebris illo ex defectu obuoluerentur, nihil prius aut magis in votis habuit, quam ut ad promouendam DEI gloriam, ipsiusque Ecclesiae Sanctae promotionem, dictae Patriae decus, et ornamentum, Iuuentutisque studiosae commoditatem, calcar, et excitamentum, tres Philosophiae Professores, pro triplici cursu Philosophico in dicto praelibatae Societatis IESV Collegio Zagrabiensi, futuris ac perpetuis semper temporibus docendo, iuxta Constitutiones eiusdem Societatis IESV ordinaret, certamque superinde fundationem faceret, prouti fecit et ordinauit. VNDE fidelis noster Religiosus Pater Philippus Kausich, praetitulatae Societatis IESV Collegii Zagrabiensis Rector, tam suo, quam eiusdem Collegii nomine ac in persona Maiestati nostrae humillime supplicauit, ut eandem piam, utilem et necessariam pro praemisso Cursu Philosophico factam Fundationem, quo tanto firmior, solidior, ac omnino perennis permaneat, non solum ut Rex Hungariae, sed etiam ut Electus Romanorum Imperator, approbaremus, confirmaremus, atque Scholas ipsas consuetis coeterarum per Orbem Christianum, praesertim per Regna nostra haereditaria, ac etiam Libera, perque Imperium nostrum Romanum Academiarum Priuilegiis, ac immunitatibus, Bullaque nostra Aurea condecoraremus, exornaremus et roboraremus. Insuper ut easdem Scholas, et Collegium cum omnibus earundem et Collegii personis atque bonis contra quosuis impeditores, ita in nostram ac successorum, haeredemque nostrorum specialem et paternam protectionem acciperemus, ut tam ipsi professores, quam studiosi, more aliarum Academiarum suis solitis gaudere possint Iuribus ac Priuilegiis. Denique, ut omnibus cuiuscunque status et conditionis potestati nostrae subiectis clementer ac serio demandaremus, quatenus ad Gradus Academicos ibidem rite ac legitime promoti, in aliis quoque Academiis et Vniuersitatibus, Vrbibus, Capitulis ac Ecclesiis, non secus agnisci et admitti debeant, quam si in quacunque Antiquissima et Celeberrima Vniuersitate dictos gradus Academicos fuissent consecuti. Ultimo tandem, ut praetactas Scholas coeteris annotatae Societatis IESV Vniuersitatibus, uniri, et incorporari curare velimus et faciamus. Literae porro fundationis praemissae, quam nobis supradictus Pater Philippus Kausich, praerepetiti Collegii Rector exhibuit et praesentauit, huius sunt tenoris. N O S C A P I T V L V M E c c l e s i a e Z a g r a b i e n s i s . Memoriae commendamus tenore praesentium significantes quibus expedit vniuersis. Quod Reuerendissimus Dominus Nicolaus Dianesevicz, Praepositus Maior et Canonicus Ecclesiae Zagrabiensis, Monasterii Beatae Margaretheae de Bela Abbas, ac Prioratus